ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CAPÃO BONITO DO SUL

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.º 12/2019

O MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO DO SUL, pessoa jurídica de direito público interno, torna público a retificação de parte do Anexo I, do Edital, o qual passa a ter a seguinte redação:

No rodapé da planilha onde consta “RC-O DM e DC – Danos materiais e corporais a passageiros” passa a ter a seguinte redação “RD-f-DM e RD-f-DC – Responsabilidade Civil Facultativa Danos Materiais e Danos Corporais”.

Ficam ratificados os demais termos do Edital.

Demais informações no Setor de Compras e Licitações, pelos fones (54) 3635-3045/3027.

Capão Bonito do Sul, 27 de março de 2019.

Felippe Junior Rieth

Prefeito Municipal